
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 6 ZE DNE 19. 03. 2020 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Rámcová dohoda na dodávky stolních počítačů 2020 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci ze dne 17. 03. 2020: 

Dotaz: 

Žádáme zadavatele o přehodnocení jeho požadavku na podání nabídky pouze v listinné podobě na 

možnost podání nabídky elektronicky, např. přes certifikované tržiště. 

Listinné podání znamená nejen fyzické doručení nabídky do podatelny zadavatele, který má nyní navíc 

omezenou provozní dobu, případně podání na poštu, ale také nutnost osobní přítomnosti několika osob 

uchazeče na pracovišti za účelem tvorby, vytisknutí, svázání nabídky, ale také přítomnost statutárních 

zástupců k podpisu nabídky a tím zcela nadbytečně vystavíme zaměstnance hygienickému riziku. 

 

Pokud by zadavatel nebyl vybaven prostředky pro elektronický příjem nabídek, pak ho žádáme o 

přiměřené posunutí termínu pro podání nabídek na dobu, kdy lze nyní očekávat, že již bude v ČR zrušen 

„Stav nouze“. 
Odpověď: 
Zadavatel nebude v rámci zakázky „RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY STOLNÍCH POČÍTAČŮ 2020" umožní podat i 

elektronickou nabídku přes profil zadavatele. Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek – viz níže. 

 

Odpověď bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Odpověď má vliv na lhůtu pro podání nabídek, která je nově do 14.04.2020, 10:00 hodin. 

 

 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  Tel.: 257 280 382, e-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz

